WOJTGMINY DABROWKA
05-252 DABROWKA

umT Kosciu»xki ,4
pow. wofomrtskj. woi. 3,azowtteckk}

Nr 0050.196.2016

ZARZADZENIE NR 196.2016
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 22 sierpnia 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z p6z. zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

§1-
Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1,
a przeniesienia okre$lone w ust. 1 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracj

rzadowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr la.

§2.

Zmienia sie wydatki na realizacje zadan okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziatania
Narkomanii zgodnie z zatgcznikiem nr 2,

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2016.

§ 4.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktéw prawa mie



Dziat Rozdziat

750

75023

75075

801

80101

80103

80104

80110

80113

80150

851

Paragraf

4110

4170

4580

4300

4210

4270

4300

4210

4240

4170

4210

4240

4280

4300

4210

4300

4410

4210

4260

4270

4300

4360

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 196.2016
Waéjta Gminy Dgbréwka

z dnia 22.08.2016r.

Tresé
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostate odsetki
Promocjajednostek samorzgdu terytorialnego
Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Przedszkola
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Gimnazja
Zakup materiatéw i wyposazenia
Dowozenie uczniow do szkdl
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogdélnoksztatcacych, liceach

profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkotach artystycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Ochrona zdrowia

w ztotych
Zmniejszenia Zwiekszenia
6 600,00 6 600,00
6 600,00 3 600,00
6 600,00
1000,00
2 600,00
3 000,00
3 000,00
20 800,00 20 800,00
5000,00 7 000,00
3 000,00
7 000,0
2 000,00
4 000,00
2 000,00
2 000,00
2 500,00 2 500,00
500,00
1000,00
1000,00
1000,00
1500,00
2 000,00
2 000,00
600,00 600,00
600,00
600,00
8 700,00 8 700,00
4 500,00
2 000,00
8 400,00
2 200,00
300,00
9 000,00 9 000,00



852

900

85153

85154

85211

85212

85219

90017

4300

3110

4170

4210

4290

4010

4300

4010

4300

4700

4300

4410

4170

4210

4390

Zwalczanie narkomanii

Zakup ustug pozostatych
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup Swiadczen zdrowotnych dla oséb nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc spoteczna
Swiadczenie wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej

Osrodki pomocy spotecznej

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Zaktady gospodarki komunalnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinji

Razem: /

1600,00
1600,00
7 400,00

5400,00

1000,00

1000,00

7 120,00
3 620,00

3 620,00

2 500,00

2 000,00

500,00

1000,00

1000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,00

53 520,00

9 000,00

9 000,00

7 120,00

3 620,00

3 620,00

2 500,00

2 500,00

1 000,00

1000,00

10 000,00

10 000,00

6 000,00

4 000,00

53 520,00



Dziat

852

do Zarzadzenia nr 196.2016
Wojta Gminy Dagbrowka

Zatgcznik Nr la

z dnia 22.08.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKOW

ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRACJI RZADOWEJ

Rozdziat

85211

85212

Paragraf

4010

4300

4010

4300

4700

Tres¢
Pomoc spoteczna
Swiadczenie wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej /

Razem: /

w ztotych

Zmniejszenia
6 120,00
3 620,00

3 620,00

2 500,00

2 000,00

500,00

6 120,00

Zwigkszenia
6 120,00

3 620,00

3 620,00

2 500,00

2 500,00

6 120,00



Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia nr 196.2016
Waojta Gminy Dabréwka

z dnia 22.08.2016r.

GMINNY PROGRAM
PROFILAKTYKI | ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW ALKOHOLOWYCH
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII

PLAN DOCHODOW

w zl
Klasyfikacja budzetowa Treéé Kwota
Dz. Rozdz. 5
DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD 0SOB
756 FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 123 000,00
POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75618 Wptywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek 123 000,00
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

PLAN WYDATKOW

w zt

Klasyfikacja budzetowa Tresé Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 153 945,33
85153 Zwalczanie narkomanii 21 400,00
4300 Zakup ustug pozostatych 21 400,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 132 545,33
3110 Swiadczenia spoteczne 19 600,00
4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 1500,00
4120  Sktadki na Fundusz Pracy 200,00
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210  Zakup materiatdw i wyposazenia / 10100,00
4300  Zakup ustug pozostatych / 75 945,33
4410 Podro6ze stuzbowe krajowe / 200,00
OGOLEM /

153 945,33



UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 196.2016
Wdjta Gminy Dgbrowka
z dnia 22 sierpnia 2016 roku

Przeniesienia w dziale 750 - administracja publiczna - dotycza zabezpieczenia planu
wydatkéw na wyptate za ustugi $wiadczone na rzecz urzedu przez osoby fizyczne, na wydatki
zZwigzane z promocja gminy.

Przeniesienia w dziale 801 - o$wiata i wychowanie - zabezpieczajg plan wydatkow m.in. na
finansowanie remontow w budynkach szkot zaplanowanych na miesigce wakacyjne.
Przeniesienia w dziale 851 - ochrona zdrowia - zabezpieczajg $rodki na finansowanie zadan
realizowanych w ramach GPRPAIN.

Przeniesienia w dziale 852 -pomoc spoteczna - pozwolg na finansowanie ustug zwigzanych z
obstugg Swiadczenia wychowawczego i Swiadczen rodzinnych.

Przeniesienia w dziale 900 - gospodarka komunalna - zabezpieczajg plan wydatkéw na
finansowanie dziatalno$ci Zaktadu Gospodarki Komunalnej m.in. optaty za badanie wody i
Sciekow.



